
【和歌山市の会員の皆様へ】 

 

商工会議所から「わかやまペイ 参加店舗募集」の連絡がありましたので、お知らせしま

す。 

 

現在、和歌山市では物価高騰対策の一助として和歌山市内限定にて、 

プレミアム付商品券事業を企画・実施しております。 

商品券のお申込みでは、１回目募集、２回目募集ともに大変ご好評をいただいており、 

総数 32.8 万口（デジタル商品券、紙商品券）が発行される予定です。 

このたび、商品券が利用できる参加店舗様をあらためて募集させていただきたく、 

ご案内申し上げます。参加店舗募集は、９月３０日（火）まで随時受付しております。 

詳しくは、別添の専用チラシをご覧ください。 

この機会に是非ご参加賜りますよう、ご検討よろしくお願いいたします。 

 

【お問合せ】 

和歌山市プレミアム付商品券事業事務局コールセンター 

電話 0120-138-520 

９時～17時 30 分（土・日・祝含む） 

  

【メール配信担当】和歌山商工会議所 根木 

 






	わかやまペイ 参加店舗募集
	わかやまペイ PDF

